
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 2'23.60

Batteria 1
1 5 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'26.22 1'31.92 2'58.14
2 4 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'25.81 1'32.98 2'58.79
3 6 SACRIPANTE Alice 1998 ITA Sportiva Sturla 1'28.20 1'35.99 3'04.19

    Pubblicata: 28/05/2011 ore  9:18

Batteria 2
1 5 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 1'13.16 1'20.54 2'33.70
2 6 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'16.69 1'20.26 2'36.95
3 4 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.11 1'22.45 2'40.56
4 3 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.97 1'24.06 2'43.03
5 7 PEZZI Ilaria 1997 ITA Mito asd - Torino 1'20.73 1'24.09 2'44.82
6 8 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'19.74 1'28.07 2'47.81
7 2 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'23.70 1'27.80 2'51.50
8 1 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'25.11 1'27.66 2'52.77
9 9 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'25.66 1'32.71 2'58.37

    Pubblicata: 28/05/2011 ore  9:22

Batteria 3
1 5 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 1'13.79 1'15.25 2'29.04
2 6 SALVETTI Viola 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'16.21 1'20.03 2'36.24
3 4 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'16.78 1'23.95 2'40.73
4 3 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'21.57 1'24.90 2'46.47
5 7 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.24 1'26.38 2'47.62
6 2 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'22.04 1'25.91 2'47.95
7 9 TABASSO Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'24.30 1'26.78 2'51.08
8 8 VALLELONGA Giada 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'25.20 1'27.19 2'52.39
9 1 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'25.86 1'27.21 2'53.07

10 10 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'32.58 1'37.24 3'09.82

    Pubblicata: 28/05/2011 ore  9:25

Batteria 4
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.34 1'16.90 2'29.24
2 6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.91 1'20.38 2'37.29
3 4 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 1'19.17 1'21.68 2'40.85
4 3 SOZZI Claudia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.24 1'25.64 2'43.88
5 9 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'21.93 1'22.89 2'44.82
6 7 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'21.34 1'27.31 2'48.65
7 2 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.45 1'28.37 2'51.82
8 8 DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.16 1'29.93 2'55.09
9 10 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'27.05 1'34.14 3'01.19

10 1 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.22 1'33.80 3'02.02
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'23.60

1 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 1'13.79 1'15.25 2'29.04
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.34 1'16.90 2'29.24
3 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 1'13.16 1'20.54 2'33.70
4 SALVETTI Viola 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'16.21 1'20.03 2'36.24
5 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'16.69 1'20.26 2'36.95
6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.91 1'20.38 2'37.29
7 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.11 1'22.45 2'40.56
8 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'16.78 1'23.95 2'40.73
9 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 1'19.17 1'21.68 2'40.85

10 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.97 1'24.06 2'43.03
11 SOZZI Claudia 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.24 1'25.64 2'43.88
12 PEZZI Ilaria 1997 ITA Mito asd - Torino 1'20.73 1'24.09 2'44.82

MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'21.93 1'22.89 2'44.82
14 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'21.57 1'24.90 2'46.47
15 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.24 1'26.38 2'47.62
16 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'19.74 1'28.07 2'47.81
17 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 1'22.04 1'25.91 2'47.95
18 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'21.34 1'27.31 2'48.65
19 TABASSO Camilla 1998 ITA CS Roero srl 1'24.30 1'26.78 2'51.08
20 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'23.70 1'27.80 2'51.50
21 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.45 1'28.37 2'51.82
22 VALLELONGA Giada 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'25.20 1'27.19 2'52.39
23 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'25.11 1'27.66 2'52.77
24 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'25.86 1'27.21 2'53.07
25 DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.16 1'29.93 2'55.09
26 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'26.22 1'31.92 2'58.14
27 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'25.66 1'32.71 2'58.37
28 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'25.81 1'32.98 2'58.79
29 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'27.05 1'34.14 3'01.19
30 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.22 1'33.80 3'02.02
31 SACRIPANTE Alice 1998 ITA Sportiva Sturla 1'28.20 1'35.99 3'04.19
32 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'32.58 1'37.24 3'09.82
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'23.60

Finale
1 6 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Rapp.Ligure 1'11.69 1'14.03 2'25.72
2 5 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 1'12.46 1'16.53 2'28.99
3 4 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 1'13.71 1'16.43 2'30.14
4 7 SALVETTI Viola 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.41 1'17.12 2'31.53
5 3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'15.79 1'20.23 2'36.02
6 8 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.60 1'19.89 2'36.49
7 2 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.09 1'21.81 2'37.90
8 9 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 1'18.55 1'20.57 2'39.12
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